2)  Předmětem této Smlouvy je závazek Dodavatele zajistit pro Objednatele odvysílání 

sponzorských vzkazů na podporu značky Regionální potravina (dále jen 

„Sponzorské spoty“) v televizním vysílání na dále specifikovaných televizních 

programech v období od 1.11.2025 do 31.12.2025 v celkovém cenovém objemu 

1.597.363, - Kč (slovy: Jeden milion pět set devadesát sedm tisíc tři sta šedesát tři 

korun českých) + DPH v zákonné výši a v rozsahu uvedeném v Příloze č. 3 Smlouvy. 

Konkrétní termíny vysílání příslušných Sponzorských spotů, konkrétní název 

televizního programu, kde budou Sponzorské spoty vysílány (dále jen „Televizní 

programy“) a rozsah požadovaného objemu je určen v Mediaplánu (dále jen